
Oblastní severomoravský svaz házené, Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava
www.hazenaossh.cz

Z P R Á V Y     č. 2
roč. 2009/2010

Ostrava 4. 12. 2009

1. Část výsledků soutěţí PODZIM 2009 konečná tabulka, soutěţní ročník 2009/2010

SML _ ŢENY

NI16 KH OREL Paskov  - S.Ostrava-Zábřeh  27 : 22 (23:8) Kosa,Horalík

NI18 HC Ostrava  - TJ LOKO Suchdol  27 : 18 (14:8) Švrček

NI19 HC Ostrava  - KH OREL Paskov  19 : 34 (8:17) Švrček,Hlaváč

NI20 TJ LOKO Suchdol  - TJ Lesana Zubří  19 : 27 (9:12) Zuzánková K.,Zuzánková A.

NI23 S.Ostrava-Zábřeh  - TJ LOKO Suchdol  29 : 29 (13:15) Švrček,Tvarůžek

NI24 TJ Lesana Zubří  - HC Ostrava  44 : 23 (24:9) Hlaváč,Koleček

NI25 TJ Lesana Zubří  - KH OREL Paskov  26 : 25 (14:16) Jaroň P.,Jaroň M.

NI26 HC Ostrava  - S.Ostrava-Zábřeh  23 : 27 (13:12) Paululik

NI28 KH OREL Paskov  - TJ LOKO Suchdol  24 : 16 (11:6) Martiník R.,Petruška

NI30 S.Ostrava-Zábřeh  - TJ Lesana Zubří  16 : 29 (8:9) Černínová,Pavelová

Konečná tabulka

1. TJ Lesana Zubří 8 8 0 0 252 168 16

2. KH OREL Paskov 8 6 0 2 216 168 12

3. TJ LOKO Suchdol 8 2 1 5 177 202 5

4. S.Ostrava-Zábřeh 8 1 2 5 160 208 4

5. HC Ostrava 8 1 1 6 177 236 3

SOUČET 40 18 4 18 982 982 40

soutěţ řídí: p. Jiří Štefek

Ostatní tabulky včetně statistik jsou uvedeny na webové stránce - nový systém
zpracování zápisů o utkání  Handball.net!!!

2. Z jednání exekutivy OSSH Ostrava

Školení trenérů licence "C" Informace uvedeny na webové stránce svazu!

Školení trenérů proběhne v termínech:

I. etapa školení 8.-10. ledna 2010 v Kopřivnici

II. etapa školení 22.-24. ledna 2010 + závěrečné zkoušky v Kopřivnici

Přihlášky zaslat do 15. 12. 2009 + potvrzení o platbě školicího poplatku na e-mailovou adresu:

bartonmiroslav@seznam.cz

Školení proběhne v případě, že bude přihlášeno alespoň 15 uchazečů.

Finanční spoluúčast: balíček A - poplatek 2 500,-- Kč s noclehem a plnou penzí

balíček B - poplatek 1 500,-- Kč pouze s jedním jídlem denně

platby na účet OSSH Ostrava: číslo účtu:     193578035/0300

variabilní symbol: 09..20

do variabilního symbolu místo dvou teček si doplní uchazeč číslo oddílu/klubu, např. 

TJ Lesana Zubří 092020 (čísla oddílů - viz příloha rozpisu PODZIM 2009)

Důleţité: připomínáme všem oddílům/klubům, ţe končí výjimky licenční politiky svazu a ţe od

1. 2. 2010 musí kaţdé druţstvo uvádět v zápise trenéra minimálně s licencí "C"!!!

O
B

L
A

S
T
N
Í S

EVEROMORAVSKÝ SVA

Z H
Á

Z
E

N
É

1954

OBLASTNÍ SEVEROMORAVSKÝ SVAZ HÁZENÉ

Hormická 54, 709 80 Ostrava

tel. 596 625 572

http://www.hazenaossh.cz/
mailto:bartonmiroslav@seznam.cz


 - 2 -

Školení rozhodčích licence "C" Pozvánka a přihláška uvedeny na webové stránce

svazu!!!

Školení nových rozhodčích licence "C" proběhne v termínech:

I. etapa školení 16.-17. ledna 2010 v Kopřivnici

II. etapa školení 30.-31. ledna 2010 v Kopřivnici

Přihlášky zaslat nejpozději do 31. 12. 2009. Po zaslání přihlášky obdrţí uchazeč pozvánku

s programem.

Hlavní pořadatel: Vangelis Simu e-mail: gm@hotel-olympia.cz

Poplatek za školení je stanoven ve výši 800,-- Kč/osobu.

2. Z jednání STK a DK, KR

a) DK trestá oddíl SOKOL Hrabůvka pokutou ve výši 1 000,-- Kč za odstoupení družstva st. žaček

ze soutěží roč. 2009/2010.

b) DK trestá oddíl TJ Rožnov pod Radhoštěm sníženou pokutou ve výši 1 250,-- Kč za nedostavení

se k utkání č. NA46 a kontumací výsledku 10:0 ve prospěch TJ Veselá.

c) Rozhodnutí DK ze dne 12. 11. 2009

1) DK trestá (na návrh komise rozhodčích) rozhodčí Ludmilu Lyskovou a Hanu Mikurdovou zastavením

výkonu funkce na 2 týdny nepodmíněně za nedůsledné uvedení údajů v zápise o utkání č. NB27 v

kolonce zranění. Trest je udělen dle DŘ - B.3.2. a začíná 5.11. 2009 a končí 19.11.2009.

2) DK trestá (na návrh komise rozhodčích) rozhodčího Přemysla Fukalu zastavením výkonu funkce

na 2 týdny podmíněně do konce soutěžního ročníku 2009/2010 a pokutou ve výši 100,-- Kč za

nedostavení se k utkání NI26.

Pokuty se hradí  přímo na účet svazu - viz Rozpis PODZIM 2009, čl. 21 a příl.1/1.

3) DK po vyhodnocení všech dostupných informací a podkladů o utkání NB27 (hlavně zpráva rozhodčích)

dospěla k tomuto závěru.

Pro naprostou neprokazatelnost z úmyslného zranění  hráče TJ Nový Jičín - Marka Jaroně - hráčem

TJ SOKOL Klimkovice Zbořilem, rozhodla takto:

Ruší pozastavení hráčské závodní činnosti hráči TJ SOKOL Klimkovice p. Zbořilovi a povoluje jeho

další činnost s okamžitou platností.

4) DK trestá hráče TJ Lesana Zubří Malinu Josefa zastavením závodní činnosti na 3 týdny podmíněně do

30. 6. 2010 za urážku rozhodčího v utkání č. NA67. Trest je udělen dle DŘ - B.1.2.C.

d) Rozhodnutí DK ze dne 19. 11. 2009

DK trestá (na návrh komise rozhodčích) rozhodčí Romana Fajkoše a Čestmíra Kořínka zastavením

výkonu funkce na 2 týdny podmíněně do onc soutěžního ročníku 2009/2010 a pokutou ve výši
100,-- Kč pro každého za nedostavení se k utkání č. NC47.

Pokuty se hradí  přímo na účet svazu - viz Rozpis PODZIM 2009, čl. 21 a příl.1/1.

e) Rozhodnutí DK ze dne 26. 11. 2009

1) DK trestá na návrh komise rozhodčích rozhodčí Tomáše Suchanka a Pavla Pluhaře pokutou ve výši

100,-- Kč každému a zastavením výkonu funkce na 3 týdny nepodmíněně za připuštění neoprávněného

hráče ke hře v ut.č. NF61. Zastavení výkonu funkce začíná dnem 26. 11. 2009 a končí dnem 25.2.2010.

Výsledek utkání zůstává v platnosti. Trest udělen v návaznosti na rozhodnutí DK ze dne 24.9.2009

a dle Sazebníku trestů oddíl B, bod B.3.2.

Pokuty se hradí  přímo na účet svazu - viz Rozpis PODZIM 2009, čl. 21 a příl.1/1.

2) DK trestá na návrh komise rozhodčích rozhodčího Zbyňka Horalíka pokutou ve výši 300,-- Kč za

nezaplacení licenčního poplatku rozhodčích ve stanoveném termínu a také zastavením výkonu funkce

rozhodčího, a to do termínu zaplacení lic. poplatku, výše uvedené pokuty a pokuty udělené na základě

rozhodnutí DK ze dne 17. 9.2009. Trest udělen v návaznosti na rozpis PODZIM 2009, Sazebník

poplatů a pokut, bod 12.

Pokuty se hradí  přímo na účet svazu - viz Rozpis PODZIM 2009, čl. 21 a příl.1/1.

O
B

L
A

S
T
N
Í S

EVEROMORAVSKÝ SVA

Z H
Á

Z
E

N
É

1954

OBLASTNÍ SEVEROMORAVSKÝ SVAZ HÁZENÉ

Hormická 54, 709 80 Ostrava

tel. 596 625 572



 - 3 -

f) Důleţité - oprava rozpisu PODZIM 2009 a vše platí pro jarní část!!!

 - oprava části B - Technické zhodnocení, bod 2a)

soutěže dospělých - dospělí (ženy - starší 19 lt, t.j. ročník 1990 a starší + hráčky nejbližší nižší věkové

kategorie - starší dorostenky

ruší se:  "SML ţen povolen start ml. dorostenek"

bod b) soutěž dorostu - starší dorost mladší 19 let, t.j. ročník 1991 a 1992 + hráči nejbližší nižší

věkové kategorie - mladší dorost

ruší se:  "SML dorostenců povolen start st. ţáků"

Tyto změny jsou na str. 7 rozpisu PODZIM 2009.

 - na str. č. 8 citovaného rozpisu v horní části "start o dvě kategorie není povolen"

ruší se věta ...mimo soutěţ dorostenců a ţen v OSSH, t.j. st. ţáků za dorost a ml. dorostenek

za ţeny!!!

 - bod 15 - delegáti - KR str. 12

mění se na "pozorovatelé"

 - str. 21 Sazebník poplatků a pokut

bod č. 4 nezajištění utkání dle SŘ + poř. složky

platí nyní pokuta ve výši 500,-- Kč

 - bod č. 11 se vypouští jeho text úplně a nahrazuje se textem:

Jakékoliv důvodné či bezdůvodné změny hracích termínů při nedodrţení platné legislativy -

pokuta ve výši 100,-- Kč.

g) Organizační:

I přesto, ţe v rozpise PODZIM 2009 je uveden řídící soutěţe miniházené, uvádíme znovu údaje:

pan Petr Zuzánek, MOBIL 739 669 302, e-mail: info@hazena.org.

Změna tel. čísla organizačního pracovníka TJ Lesana Zubří:

pan Richard Klvaňa MOBIL 733 747 441

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Krásné a spokojené prožití svátků Vánočních

a do Nového roku 2010 jen to nejlepší Vám všem

přejí za exekutivu a všechny členy jednotlivých komisí

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

předseda exekutivy OSSH předseda STK předseda KR sekretář házené

Rudolf  Jaroň, v.r. Jiří Štefek, v.r. Vangelis Simu, v.r. Jana Hloušová,v.r.

O
B

L
A

S
T
N
Í S

EVEROMORAVSKÝ SVA

Z H
Á

Z
E

N
É

1954

OBLASTNÍ SEVEROMORAVSKÝ SVAZ HÁZENÉ

Hormická 54, 709 80 Ostrava

tel. 596 625 572


